Stromschienenstrahler - Zubehor BixxL 200

/BK 98

Beschreibung

« geringe Streuverluste

- justierbar

» Material: Stahlblech/Zinkdruckguss
- werkzeuglose Montage

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Farbe Artikelnummer EAN
schwarz 644664 4043544513182

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 03.10.2021

140 mm
118 mm
72mm
0.25kg
0.26 kg

LTS

LOVE TO SHINE
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« Blendklappe fiir gerichtetes Licht auf das gewiinschte Objekt
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